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Skizze Art.Nr. |Benennung description
1 5906202038 |Kurbelwellenkdrper crankcase body
2 5906202054 [Dichtungsscheibe washer for drain bolt
3 5906202055 |Olablasschraube drain bolt
5 5906202001 [Dichtung Kurbelgehduse gasket crankcase
6 5906202032 |Dichtungsring oil seal
7 5906202033 |Kreiselgetriebe Centrifugal gear parts
8 5906202002 |Olsensor Oil sensor
10 5906201006 [Nockenwelle camshaft
11 5906201007 |Kugellager 6205 bearing 6205
12 5906202034 |Kurbelwelle Crankshaft.
13 5906202039 |Kurbelwellengehause crankcase cover
14 3906201058 |Olmessstab mit Dichtring oil gauge cpl.
16 5906202003 | Stator u. Rotor stator rotor parts
17 5906202028 |Motorlagerschild Support, Stator & rotor
18 5906202056 |Federscheibe spring washer
19 5906202057 [Scheibe washer
21 5906202058 |Schraube screw
26 5906202004 |Kohlebirsten ( Satz=2 Stiick) carbon brushes ( set = 2 pcs.)
27 5906202005 [Spannungsregler AVR 2 5KW Voltage regulator AVR
31 5906202046 |Seitenplatte side plate
32 3904601175 [Gleichstromrichter Current amplifier
35 5906202006 [Ziindspule ignition coil cpl.
37 5906201008 |Kurbelscheibe flywheel
38 5906201009 |Lifterrad flywheel fan
39 5906202047 |Starterhiilse starter sleeve
40 5906202048 |Mutter fur Flugelrad nut flywheel
41 5906202059 |Lifterradgehause fan cover
43 3906201092 | Starterkit kpl. starter assy cpl.
45 5906202060 [Schalthebel sway bar
46 5906202061 [Sicherungsring washer slip cap
47 5906202062 |Federstecker Split clip
48 5906202063 |Vierkantschraube Quadrate bolt
49 5906202064 |Flanschmutter Nut
50 5906202065 |Steuerhebel speed adjustment arm
55 5906202066 [Ventilschaft tappet
56 5906202030 |Kolben mit Pleuel kpl. piston connection-rod parts
57 5906201010 |StoRel pusher
58 5906202031 |Zylinderkopfdichtung gasket cylinder head
59 5906202067 |Spannhiilse set pin
60 5906201013 |Einlassventil intake valve
61 5906201014 |Auslassventil exhaust valve
63 5906201015 |Zylinderkopf cylinder head assy.
64 5906202073 [Schaltstange M6x90 stud M6x90, Intake port
67 5906202043 | Ventilfeder valve spring
70 5906202068 [Ventilkappe Cap, Exhaust valve
71 3906201048 [Ziindkerze F6TC spark plug ass. F6TC
73 5906202069 |Kipphebel rocker ass.

76,77 3904601093 | Ziuindkerzenschlissel mit Stift sparking plug key with pin
78 5906202050 [Dichtung Einlasséffnung gasket inlet port
79 5906202072 [Abschirmplatte block, carburetor
80 5906202008 [Dichtung Vergaser gasket carburetor
81 5906202009 [Vergaser kpl. carburetor cpl.
82 5906202010 |Dichtung Lulftfilter gasket aircleaner
84 5906202011 [Luftfilter kpl. Filter B air cleaner
86 5906202070 |Dichtung Auspuff gasket muffler
88 05007101 |Sperrzahnmutter M8 rachet nut M8
89 5906202041 |Auspuff muffler
90 5906202071 [Abdeckung Auspuff protector muffler
91 5906202042 [Anschraubbugel muffler support
92 01093364 [Sechskantschraube M8x16 hexagon bolt M8x16
93 5906202045 | Tank kpl. fuel tank cpl.
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93.1 5906202053 |Tank tank
93.2 5906202012 [ Tankdeckel fuel tank cover
93.3 5906202013 |Benzinfilter fuel filter
93.4 5906202014 [Benzinanzeige fuel gauge
95 5906202015 |Benzinhahn kpl. Fuel on/off
96 5906202016 |Benzinleitung fuel tube
100 3906201141 [GummifulR A bottom rubber A
101 3906201142 |Gummiful3 B bottom rubber B
102 5906202025 [Gummifull rubber base
103 05007101 |Sperrzahnmutter M8 rachet nut M8
102+103+107,8 | 5906202026 |Standbugel Kpl. stand Ironing Cpl
104 (104.1-104.8) | 5906202036 |Schalterplatte kpl. control panel cpl.
104.1 5906202017 |Schalterplatte control panel
104.2 5906202023 |Schalter Engine switch
104.3 5906202018 | Spannungsmesser voltage meter
104.4 5906202024 [Abdeckung wasserdicht Waterproof cover
104.5 5906202019 |Leistungsschalter 11A circuit breaker
104.6 5906203029 |Steckdose EU power point EU
104.8 5906202035 | Schutzschild Protective shell
107.1 5906202021 |Rad wheel rubber
107.2 16041000 |Scheibe A16 washer
107.3 5906202020 |Federstecker pin
107.4 5906202027 |Radachse @16 wheel axle @16
107.5 5906202074 | T-Griff t-handle
107.6 3906216006 |Anschraubwinkel screw-on-bracket
0.Abb. 5906202022 |Beipackbeutel screw & accessories bag
0.Abb. 5906202037 [PVC - Abdeckung plastic cover
0.Abb 5906202040 |Scheibenfeder disc spring
0.Abb 5906202041 |Kolbenringset piston ring set
0.Abb 5906202052 |Abdeckung cover
0.Abb 7907600001 |Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump






